
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 21 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД-КУРОРТ  АНАПА ИМЕНИ 

ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ВИКТОРА ЕМЕЛЬЯНОВИЧА ОМЕЛЬКОВА 

 

ПРИКАЗ 

от « 02» сентября  2024 г.     № 270/6 

 

«О создании комиссии по осуществлению 

родительского контроля за качеством питания 

обучающихся в школьной столовой 

в 2024-2025 учебном году» 

  

 

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 
Федерации в части совершенствования правового регулирования вопросов обеспечения качества 
пищевых продуктов; Методических рекомендаций МР 2.4.0180-20 Роспотребнадзора Российской 
Федерации «Родительский контроль за организацией горячего питания детей в общеобразовательных 
организациях» от 18.05.2020г.»; Порядка доступа законных представителей обучающихся в помещения 
для приема пищи, Положения о родительском контроле организации и качества питания обучающихся, 
в целях улучшения работы по организации горячего питания обучающихся школы в школьной столовой 
в 2024-2025 учебном году  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Создать комиссию по проведению мероприятий родительского контроля организации и 
качества горячего питания, обучающихся в школьной столовой в следующем составе: 

Председатель: Тюменцева О.А. – ответственный за организацию питания обучающихся в 
школе 

Члены комиссии:  

Дружинина Н.Л. – учитель технологии, 

Триль А.А. - член Родительского комитета; 

Попова Е.В.     -  член Родительского комитета; 

Алферова И.А..   -  член Родительского комитета; 

Чаплыгина С.В. – медицинская сестра.  

2. Контроль за исполнением приказа возлагается на ответственного за организацию питания –  

О.А. Тюменцева.  

 

Директор          В.Ю.Левитский 

 

 

С приказом ознакомлены: 
Ответственный за организацию питания _____________________ О.А. Тюменцева 

Учитель      _____________________Н.Л.Дружинина 

Медсестра                                                    ______________________С.В.Чаплыгина 

 


		2024-09-11T12:51:05+0300
	Анапа
	Левитский Владимир Юриевич
	я подтверждаю этот документ




